
Zarządzenie nr  31A/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 01 marca 2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej na okoliczność zmiany sołtysów w 

sołectwach na terenie Gminy Ryn i powołania komisji inwentaryzacyjnej. 

 

              Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(j.t. z 2018 r. poz. 395, 398 ) w związku z § 10  Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, 

inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miasta i Gminy 

Ryn – Zarządzenie nr 11/12 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie 

przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową i  załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 

16A Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 31 stycznia 2018 r. 

zarządza się, co następuje: 

 

1. Przeprowadzenie doraźnej inwentaryzacji, zdawczo-odbiorczej w sołectwach na terenie 

Gminy Ryn, w których w wyborach w 2019 roku powołano nowych sołtysów. 

2. Powołuję komisję inwentaryzacyjną/ zespół spisowy/w składzie: 

Zespół nr 1  

- Emilia Kowalewska  – Przewodniczący komisji, 

- Natalia Bimbir – członek komisji, 

- Natalia Banul – członek komisji, 

3. Inwentaryzację należy przeprowadzić  zgodnie  z załącznikiem  dołączonym do niniejszego 

zarządzenia /Harmonogram inwentaryzacji na 2019 r./.   

4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                         

                                                                                            
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                 

                                                                                            Załącznik 

                                                                                 do zarządzenia nr  31A/2019 

                                                                              Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                 z dnia 01 marca 2019 r. 

 

 

                                  Harmonogram inwentaryzacji na 2019 r. 

 

Lp. Przedmiot 

inwentaryzacji 

Obiekt 

zinwentaryzowania 

Termin 

przeprowadzenia 

inwentaryzacji 

Od …  do…. 

Rodzaj, forma, 

technika 

inwentaryzacji 

 

Nr zespołu spisowego 

przeprowadzającego 

inwentaryzację 

1. Środki trwałe w 

używaniu, 

wyposażenie 

Sołectwa na terenie 

Gminy Ryn, w 

których w wyborach 

w 2019 roku 

powołano nowych 

sołtysów. 

 

02.03.2019 r.  

12.03.2019 r. 

Spis z natury Członek Zespołu nr 1 

 


